rē volo / vt inter ſacra miſa

rū ſolēnia lectionem sancti

euāgelij/nō dictādo ſed col-

loquēdo ediffiſera/līc̄q; exci-

piat / vt loquimur: quia col-

locationis vox corda torpe-

tia plusq; ſermo lectionis ex-

citat: et quaſi quadaz manu-

ſollicitudinisv̄t euigilēt pul-

ſat. **E**t quidē ad hoc opus

me ſufficere poſſe nō video?

ſed tamen v̄tres quas iper-

tia denegat: charitas mini-

ſtrat. Scio nanq; qui dixit.

Aperti os tuū ⁊ ego iplebo

ill⁹. Bonū ergo op⁹ nobis

in volūtate ſit: nā ex diuino

adiutorio erit in p̄fectione.

Dat loquēd̄ auſū etiā relur

Office resurrectionis.

8.111.

rectiōis dñice tanta solēntas^q et indignū valde est
ut ea die laudes debitas ta-
ceat lingua carnis: qua vide-
licer die caro resurrexit au-
toris. **Rectio.** B. III.

Ad istis frēs charissimi
Amī q̄ sc̄tē mulieres q̄
dñm fuerāt secute cū aroma
tibus ad monumentū vene
rūt; et ei quēvīente dilexe
rāt; etiā mortuo studio hūa
nitat̄ obsequūt. Sed res
gesta aliquid in sc̄tā ecclia si
gnat gerēdū. Sic q̄ppe ne
cessē est vt audiamus q̄ factā
sunt: quaten⁹ cogitem⁹ etiā
q̄ nobis sūt ex eorū imitatio
ne faciēda. **E**t nos ḡ i eū
q̄ est mortu⁹ credētes si odo
re h̄tūt̄ referti / cū opīnōe
bonorū operū dñz q̄rim⁹ rad
monumentū pfecto illi⁹ cū
aromatib⁹ venim⁹. Ille aut̄
mulieres angelos vident/ q̄
cū aromatibus venerunt: q̄
videlicet ille mētes supnos
cives aspiciunt: q̄ cū vtutum
odoribus ad deum p̄ sancta
desideria p̄fiscūt. **Lec. xi.**
Destāndū s̄o nobis ē
qd nā sit q̄ i dexterā
ledere angel⁹ cernit: Quid
nāc p̄ sinistrā nīsi vita pre
sens: qd s̄o p̄ dexterā/nīsi vi
ta ppetua designatur? An
tas q̄ h̄tūt̄ p̄ficeat vita
venerat in dexterā sedebat.
Qui stola cādida cooperatus
apparuit: q̄a festiuitatis nīse
gaudia nūciauit. **C**ādō enī
vest̄ splēdōrē denūciat nīse
solentatis. Nostre dicamus
ansue? Sed vt fateamur ve
ri⁹ et sue dicam⁹ et nīse Illa
q̄ppe redēptoris nīr̄ resur
rectio et nīra festiuitas fuit/
q̄a nos ad mortalitatēm re
duxit: et angelorū festiuitas
exitit: q̄a nos reuocādo ad
celestia eorū numerū ipse
In sua ergo ac nostra festiui
tate angelus in albis vesti
bus apparuit: qz dū nos per
resurrectionēm dītūcā ad sup
na reducimur: celestī patrī
dānia reparantur. **Lec. xii.**
Sed quid veniētes fe
minas angel⁹ affattur
audiam⁹. Nolite expauescere.
Ac si apte dicat. Pauēat
illi qui nō amant aduētū su
p̄norū cītu⁹: pertimescat qui
carnalib⁹ desideris p̄fisi ad
eorū se societatē pertingere
posse desperat. Eos aut̄ cur
pertimescitis: que vestros
A. iiiij

卷之三

Infesto resurrectionis.

cōclues videtis? **A**ñ et matheus angelū apparuisse de scribēs ait. Erat aspect⁹ ei⁹ sicut fulgur⁹ et vestimenta ei⁹ sicut nix. In fulgure etenīz terror timoris est: i niue autē blandimētū cādoris. **Q**uero ōs deus et terribilis est p̄tōribus / et blandus iūs recte testis resurrectio- nis ei⁹ angel⁹ et in fulgure vult⁹ et in cādore habit⁹ de monstraf: vt de ipsa sua spe cie et terneret reprobos: et mulcēt pios. **Tu.** **Iby.** Te deum. **S**com marciū vbi. **S.**

Tu illo tēpore. **M**aria magdalene et maria Iacobī et salome emerūt aro mata: ut vienētes vngreter tēsū. Et valde mane vna sabatoꝝ veniūt ad monumen tum: orto iam sole. Et dice bant adiuicē. **Q**uis reuolu et nobis lapidem ab ostio monumēti? Et respiciētes: viderūt reuolutū lapidem. Erat quippe magn⁹ valde. Et introeūtes in monumē tum: viderūt iuuēne seden tē in dextris cooperītū stola cādida/ et obstupuerūt. Qui dicit illis Nolite expauesce re. Iesū queritis nazarenū: crucisxū. Surrexit non est hic. Ecce locus: ybi posue-

rūt eū. Sed ite dicite disci pulis ei⁹ et petro: q̄ p̄cedet vos in galileā. Ibi eū videbitis; sicut dixit vobis. Amē **Iby.** Te decet laus/ te decet hymn⁹ / tibi glā deo p̄t et filio cū sancto spū in sclo foy. Amē. **O**fo. De⁹ qui hodierna die p̄yngēnūtuū. ut **Infra in laud.** **E**ad laud. **ān.** Alla. **vii.** ps. **xcii.** D̄is regnauit. fo. **xxxiij.** cuꝝ **reliqs.** **E**p̄. **i.** ad chōm̄b. **v.**

Expurgate vetus fer mētūm ut sitis noua cōspersio sicut estis azim̄ etenī pascha nostrū immo lat⁹ est xps. Deo grās. **B**iene. Surrexit xps et illu xit pplo suo. Alla alla. **A.** Quē redemit sanguine suo Alla. **Iby.** Auroza lucis. **fo. lxiij.** **A.** Resurrexit dñs al leluia: Sicut dixit vobis al leluia. **E**d bnd⁹ **ān.** Et val de manē vna sabbatoꝝ venti unt ad monumentū orto iā sole alleluia. **D**ixit.

Deūs q̄ hodierna die per vngentū tuum eternitatis nobis aditū de uicta morte rehaſtī vora nostra q̄ preueniendo aspiras etiā adiuuādo prosequere. Et fax per eundē. **Tu.** **Ian.** Alla. **m.** **Cop.** Regi sclop.

Primitis dieb⁹ infra octa.

a.v.

Sol. cl. Ofo. In hac hora.

C Ad. iii. an. Alla. v. Lp. et

oro ut in lau. In resurrec-

tione. C Ad. vi. s. Alla. v.

Levitul. Ad romanos. et

S I cōplantati facti su-

mus sūstitudini mortis

xpi simul et resurrectionis

erimus. Deo grās. Surre-

xit dñs vere alla. **Oratio**

O Ncede q̄s op̄s de⁹

C yt qui resurrectionis

dñsce solēta colim⁹: immo-

uatione tui spirit⁹ a morte

et resurgam⁹. Et fār per

eundē i. unitate eius. C Ad